## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4323

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

761

## P A T R I S T I C I .

762

2. observata est. Ineunt omissa Quaestione: *Quid est Deus?* ab Responso: *Deus est, quod nulla attingit opinio. Plus enim est. quam quicquid dici poterit aut cogitari &c. et procurrunt usque ad fol. 69. ubi legas: Explicit liber questionum XCIV. S. Augustini episcopi. et continuo*

III. fol. 69. *Incipit liber eiusdem de questionibus XXI. et praemisso earum Indice Quaestio I. Quid sit, ut maledictus dicatur, qui non reliquerit semen in israel. &c. Resp. Quoniam aliter, quam dictum erat, intelligi ceperat &c. Quaestio haec in Editis est XVII. de Veteri Testamento. Itaque vides in Codice nequaquam custodi-*

ri ordinem et divisionem, quam Mauriani observaverunt. Habent enim illi praeter jam memoratas *Quaestiones V. et N. Testamenti a col. 89. novam Seriem Quaestionum Ex utroque mixtim*, quam Codex ignorat, ejusque Quaestiones passim cum aliis confundit. Postrema ei est *De Libro Genesis*, quae in Editis col. 101. legitur, et multas alias post se habet *Augustino* non magis dignas, quam sint omnes ceterae.

Codicem antice Fragmentum membraneum tegit Historiae Evangelicae in rhythmos redactae eleganter 2. columnis exaratum, cuius en specimen:

*Amen dico omnibus, nullus demonstratus  
Est maior, a femina dicitur qui natus,  
Johanne, quo dominus fertur baptizatus.  
Filius sed virginis maior est probatus. &c.*

## CCCLIII.

U. 91 Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 144. 4. a diversis manibus conscriptus, rubricis distinctus et a. 1540. ab Job. Fabro Ep. nostro additus suo ad D. Nicolaum Literis studentium Contubernio e sequentibus Opusculis consarcinatus est: I. *Incipit prologus Libri dyalogorum Beati Augustini Episcopi percundante Oroso presbitero. Testibus Maurianis T. VI. Append. col. 7. Codex unus Vatic. eodem modo inscribitur. Prologus iste init: Licet multi doctissimi et probatissimi viri &c. Prima vero Orosii sic dicti Quaestio: In primis que-*

*ro a te. Vtrum deus trinitas sit &c. Responsiones partim certe ex Augustino, partim vero ex aliis de promtate sunt, quos vide l. cit. in Monito praevio. Quaestiones LXV. sunt, et in Codice, ut in Editis, finiunt.*

II. fol. 26. *Formula, ut e calce praeoccupo, honeste vite secundum beatum Jeronimum. Incipit: Petis a me mi frater carissime quod nunquam et nusquam &c. Monita opportuna quidem, sed tam parum Hieronymi, ut ne quidem Bernardi, cuius T. V. edit. Maur. col. 794. prostant.*